dengan nama WADI sebagaimana tercatat dalam Buku Induk Sekolah 

Nomor 159 Sekolah Dasar Nomor 23/V Rantau Rasau Kecamatan Nipah 

Panjang Kabupaten Tanjung Jabung Timur adalah orang yang sama. 

3. Membebankan semua biaya yang timbul akibat permohonan ini kepada 

Pemohon sejumlah Rp160.000,00 (seratus enam puluh ribu rupiah). 

Demikian ditetapkan pada hari Rabu, tanggal 3 September 2025, oleh 

Roni Evi Dongoran, S.H., Hakim pada Pengadilan Negeri Tanjung Jabung 

Timur. Penetapan tersebut telah diucapkan dalam persidangan terbuka untuk 

umum, dengan dihadiri oleh Gustireza Nasfialesta, S.H., M.H., sebagai Panitera